

Lima, 10 de agosto del 2021

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
ATENCION: **SRTA. CRISTINA SUAREZ**

Presupuesto: 1685-2021

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	FOTOCELDA 105-305 VAC 1000W. 1800 VA PSH-06A	CAMSCO	8	UND	S/. 120.00	S/. 960.00
2	TABLERO ADOSABLE CON PUERTA 400 X 300 X 150MM	HIMEL	2	UND	S/. 320.00	S/. 640.00
3	BROCAS ESCALONADAS X 5 PZAS	GERMANY	1	JGO	S/. 480.00	S/. 480.00
4	MANDRIL DE PERCUSION 1/32 A 1/2"	KAMASA	2	UND	S/. 68.00	S/. 136.00
5	SIERRA COPA BIMETAL X 7 PZAS	KAMASA	1	JGO	S/. 148.90	S/. 148.90

TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATA RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 05 DIAS

GARANTIA: 06 MESES

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 2,004.15
IGV	S/. 360.75
Total	S/. 2,364.90